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OPIS TECHNICZNY 

 
 
 
 
 

1. Podstawa opracowania  

Projekt niniejszy opracowano na podstawie: 
 umowy z Inwestorem, 
 projektu budowlanego pt. „Przebudowa sanitariatów oraz konstrukcji dachu budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Olszynie” wykonanego przez Lublinieckie Biuro 
Projektowe z czerwca 2017 r., 

 wizji w terenie, 
 uzgodnień z Inwestorem, 
 obowiązujących norm i przepisów. 

 

2. Przedmiot i zakres opracowania 

Przedmiotem niniejszego opracowania jest projekt przyłącza wody i kanalizacji sanitarnej  
dla budynku Ochotniczej Straży Pożarnej (OSP) w Olszynie, ul. Klonowa 3.  
  Zakres opracowania obejmował zaprojektowanie: 
 przyłącza wody, 
 przyłącza kanalizacji sanitarnej.  
 
Trasa projektowanych przyłączy została uzgodniona na etapie wydawania warunków 
technicznych z właścicielem/eksploatatorem uzbrojenia.  
 
Obszar oddziaływania inwestycji oznaczono kolorem fioletowym na rys. 1. Nie wykracza on 
poza działki: 1185/588, 1174/792 – ark . 2 - obręb Olszyna, stanowiące własność inwestora, 
a zarazem eksploatatora projektowanego uzbrojenia.  

 

3. Stan istniejący 

Remiza OSP jest budynkiem parterowym, w którego bryłę wkomponowano wieżę.  
Nie posiada podpiwniczenia.  Wyposażona jest w następujące instalacje:  
 wody  - zasilanie z istniejącego przyłącza, 
 kanalizacji sanitarnej – odbiór przez istniejące przyłącze, 
 c.o. – zasilane z indywidualnej kotłowni na ekogroszek,  
 elektryczną – zasilanie z istniejącego przyłącza, 
 telefoniczną – zasilanie z istniejącego przyłącza.  

Obecnie budynek posiada przyłącza wody i kanalizacji sanitarnej w niezbyt dobrym 
stanie technicznym, dodatkowo budynek zostanie wyposażony w nowe sanitariaty - stąd 
decyzja o przebudowie przyłączy. 
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4. Opis rozwiązań technologicznych 

4.1. Przyłącze wody 

Źródłem wody będzie istniejący wodociąg 100 zlokalizowany w pasie drogowym  
ul. Klonowej. Włączenie  do wodociągu  należy  wykonać  poprzez nawiertkę NS/PE PN16   
z zasuwą z obudową teleskopową. Wrzeciono zasuwy wyprowadzić na  powierzchnie  terenu  
i  umieścić  w skrzynce ulicznej. Skrzynkę posadowić na betonowym prefabrykacie.   
Przyłącze wykonać z rur PEHD PE100-SDR11 PN16 50/4,6mm (łączonych poprzez 
zgrzewanie elektrooporowe) do studni wodomierzowej. Studnię należy wykonać z kręgów 
betonowych 1200 mm. Studnia powinna być wyposażona w stopnie złazowe, oraz właz 
żeliwny podwójny typu lekkiego. Dno studzienki pełne szczelne (studnię należy wykonać jako 
szczelną). 
Elementy zestawu wodomierzowego należy wykonać w kolejności: zawór grzybkowy 
odcinający przelotowy 40, wodomierz skrzydełkowy typu JS-3,5 25, zawór grzybkowy 
odcinający przelotowy ze spustem 40, zawór antyskażeniowy typ EA 40, zawór 
odcinający przelotowy 40 (np. grzybkowy). Węzeł wodomierzowy należy zamontować na 
konsoli wodomierzowej zapewniającej współosiowy montaż i demontaż wodomierza na 
instalacji bez wywoływania naprężeń. Konsola powinna być zamocowana do trwałego 
elementu (np. murek pod zestaw wodomierzowy) na wysokości 0,40 m licząc od dna 
studzienki wodomierzowej. 
Połączenie wodomierza z zaworami przelotowymi należy wykonać przy użyciu łączników  
z żeliwa ciągnionego lub mosiądzu. 
Za ostatnim zaworem przelotowym zamontować w studni trójnik rozdzielający 40/32  
z zaworami odcinającymi (32) i wyprowadzić z niej dwa przewody z PEHD PE100-SDR11 
PN16 40/3,7mm. Jeden stanowił będzie zasilanie nowo projektowanych w odrębnym 
opracowaniu sanitariatów, a drugi pozostałej (starej) instalacji w budynku OSP.  
Wszystkie szczegóły wykonania przyłącza (włączenia, trasę, rzuty i profil przyłącza, 
odległości itd.) przedstawiono na załączonych rysunkach. 
 
Uwagi: 

 przyłącze wodociągowe z tworzyw sztucznych powinno być oznaczone taśmą 
lokalizacyjną koloru niebieskiego, 

 jako rurę ochronną przy wprowadzeniu przyłącza do budynku zastosować rurę 
karbowaną z tworzyw sztucznych 110mm. 

 podczas odbioru przyłącza w obecności pracownika Gminy Herby wykonać próbę 
ciśnieniową zgodnie z normą PN-EN 805. 

  
 

4.2. Przyłącze kanalizacji sanitarnej  

Odbiorniki ścieków sanitarnych będzie stanowił kanał zlokalizowany w obrębie istniejącego 
pasa drogowego ul. Klonowej. 
W ramach zadania projektuje się przyłącze do budynku, które należy wpiąć  
do ww. kanału w pkt. oznaczonym na rys. 1 jako SK0 – istniejąca studnia kanalizacyjna. 
Przyłącze kanalizacyjne wykonać z rur i kształtek kielichowych z rur PVC-U (SN8) SDR 34  
o ściance litej jednowarstwowej, łączonych na uszczelki 160/4,7mm ułożonych ze 
spadkiem:  
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 odc. SK0-SK2 - dł. 56,0 m i = 3,5%, 
 odc. SK2-K1 - dł. 20,0 m i = 2%, 
 odc. SK2-K2 - dł. 14,5 m i = 2%. 

Na uzbrojeniu zaprojektowano studnie kanalizacyjne z kręgów betonowych o średnicy 1,0m 
łączonych na uszczelkę oraz 0,425m z tworzyw sztucznych z włazami typu A. 
Studnię SK1 wyposażyć we właz z wypełnieniem betonowym co najmniej kl. B.   
Wszystkie szczegóły  wykonania przyłącza (włączenia, trasę, rzuty i profil przyłącza, 
odległości itd.) przedstawiono na załączonych rysunkach.  
 

5. Roboty ziemne 

Przed  przystąpieniem  do robót należy powiadomić Zarządcę terenu, na którym prowadzone 
będą roboty.  
Roboty ziemne w większości wykonywane będą sprzętem mechanicznym.  
Rury układać  w wykopach o szer. ok.1,0-1,2m. 
Zakłada się umocnienie wykopu szalunkiem. 
W miejscach zbliżenia do istniejącego uzbrojenia przekopy kontrolne należy wykonać 
ręcznie. Przy wykonywaniu wykopów nie wolno dopuścić do przekroczenia projektowanej 
głębokości wykopu. Roboty wykopowe prowadzić tak, aby zabezpieczyć wykop przed 
napływem wód opadowych. 
Dla posadowienia rurociągów należy wykonać podsypkę z piasku o grubości nie mniejszej 
jak 20cm i zagęszczeniu 95%.  Materiał podsypki powinien spełniać następujące wymagania: 
nie powinien zawierać cząstek o wymiarach większych niż 20mm, nie może być zmrożony, 
nie może zawierać żadnych ostrych kamieni i innych przedmiotów, które mogłyby 
spowodować uszkodzenie rury. 
Powierzchnia zagęszczonego piasku w obrębie kąta 90° powinna mieć dno wyprofilowane 
zgodnie z projektowanym spadkiem i stanowić podłoże nośne dla rury. 
Zasypka ułożonego przewodu składa się z dwóch warstw: 
 warstwy ochronnej rury o wysokości 30cm ponad wierzch, 
 warstwy do powierzchni terenu. 
Zasypkę prowadzić trzema etapami: 
 etap I - wykonanie  warstwy  ochronnej gr. 30 cm -  obsypka  rury - wykonać z piasku 

sypkiego bez grud i kamieni. Obsypkę należy zagęszczać z zachowaniem szczególnej 
ostrożności z uwagi na kruchość materiału, z którego wykonane są rury;  

 etap II - wykonanie obsypki w miejscach połączeń po próbie szczelności rur na złączach; 
 etap III - zasypka wykopu gruntem rodzimym lub w ramach potrzeb dowiezionym  

z zewnątrz z jego kontrolowanym zagęszczeniem warstwami o gr. 30cm.  
Zasypkę wykopu powyżej obsypki wykonuje się  warstwami z gruntu rodzimego,  
z wyjątkiem gruntów spoistych z jednoczesnym zagęszczeniem. Wskaźnik zagęszczenia 
Js=1,0 do głębokości 1,2m i powyżej głębokości 1,2m  Js=0,98. 

Uwaga: 
 w miejscu skrzyżowania przyłącza z istniejącymi kablami teletechnicznymi należy 

zastosować rury ochronne dwudzielne z tworzyw sztucznych z manszetami 
zabezpieczającymi. Wykopy w pobliżu kabli należy prowadzić ręcznie z zachowaniem 
szczególnej ostrożności - odkryte przewody w trakcie prowadzenia robót należy 
zabezpieczyć przed ich uszkodzeniem, a w razie potrzeby podwiesić w sposób 
zapewniający ich właściwą eksploatację. 
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 w przypadku wystąpienia wód gruntowych utrudniających prawidłowość wykonania 
założonych robót, teren należy odwodnić przy użyciu urządzeń pompowych  
z zastosowaniem igłofiltrów. 

6. Obliczenia  

6.1. Dobór wodomierza  

     Urządzenie 
Ilość 

Normatywny wypływ 
wody 

Suma normatywnych  
wypływów wody 

[szt.] qn[dm3/s] Σqn [dm3/s] 
Zlewozmywak/Zlew 2 0,07 0,14 
Umywalka 7 0,07 0,49 
Zmywarka 1 0,15 0,15 
Natrysk 1 0,15 0,15 
Płuczka zbiornikowa 5 0,13 0,65 
Pralka 1 0,25 0,25 
Zawór czerpalny 1 0,3 0,3 

Pisuar 1 0,3 0,3 

suma 2,43 
                                            qobl =0,682 (qn)0,45 - 0,14 
                     qobl=0,682 (2,43)0,45 - 0,14= 0,88 dm3/s = 3,16 m3/h 

                Dobór wodomierza  
 Przepływ  obliczeniowy dla wodomierza  
    qw=2qobl  = 2x3,16 = 6,31 m3/h 
Przyjęto: DN=40mm;  qmax =7m3/h 
Sprawdzenie  warunków  doboru  wodomierza: 
qmax/2 ≥ qobl  7/2=3,5  > 3,16 
DN ≤ d   25  <  40  

Dobrano  wodomierz  typu  JS-3,5  dn 25                                                                                                                             
6.2. Przepływ obliczeniowy instalacji kanalizacji ściekowej dla budynku        

qs= K√ΣAWs 

        K - odpływ charakterystyczny  = 0,5dm3/s           
       AWs - równoważnik odpływu 
 

Urządzenie 
Ilość Równoważnik 

odpływu 
Suma równoważników 
odpływu 

[szt.] AWs ΣAWs 
Zlewozmywak/Zlew 2 1,0 2,0 
Umywalka 7 0,5 3,5 
Zmywarka 1 1,0 1,0 
Natrysk 1 1,0 1,0 
Płuczka zbiornikowa 5 2,5 12,5 
Pralka 1 1,5 1,5 
Kratka -  dn 50 mm 2 1,0 2,0 
Pisuar 1 0,5 0,5 

suma 24,0 

qs= 0,5√24 = 2,45 dm3/s x 3,6 = 8,82 m3/h 
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7. Odtworzenie istniejącej nawierzchni dróg 

W związku z realizacją budowy uzbrojenia po zakończeniu robót zniszczoną nawierzchnię 
terenu należy przywrócić do stanu sprzed budowy, zgodnie z zaleceniami ich Zarządcy/ 
Właściciela.  
 

8. Uwagi końcowe 

Przed przystąpieniem do robót drogowych należy: 
 poinformować zainteresowane przedsiębiorstwa i instytucje o rozpoczęciu robót, 
 teren budowy oznakować i zabezpieczyć - roboty prowadzić zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra Infrastruktury z dnia  06.02.2003 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy 
podczas wykonywania robót budowlanych (Dz.U. nr 47 poz. 401). Roboty wykonywane 
będą w strefie przebywania ludzi, w związku  z  tym  należy  zachować szczególną 
ostrożność. Rejon prowadzenia robót winien być zabezpieczony barierkami ochronnymi 
i taśmą ostrzegawczą, a od  zmierzchu  do  świtu  i  przy  złej  widoczności  powinien  
zostać  odpowiednio  oświetlony. Ogół robót wykonawczych mających na celu realizację 
projektu powinien być prowadzony w zgodzie z obowiązującymi przepisami BHP. 

 rzędne posadowienia skrzynki zasuw i włazów studni należy dostosować  
do niwelety terenu, 

 montaż rur wykonać zgodnie z zaleceniami producenta i obowiązującymi normami, 
 przed zasypaniem wykopów należy dokonać inwentaryzacji sieci przez służbę 

geodezyjną. 
 

 

                                      INFORMACJA BIOZ 
 
 

1.  Zakres robót dla całego zamierzenia budowlanego 

Inwestycja polega na budowie przyłącza wody i kanalizacji sanitarnej dla obsługi budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej (OSP) w Olszynie, ul. Klonowa 3. 
 

2. Wykaz istniejących obiektów budowlanych  

W obszarze prowadzonej inwestycji występuje infrastruktura podziemna w postaci: 
wodociągów, kanalizacji oraz linii energetycznej i teletechnicznej. 
 

3. Elementy zagospodarowania, które mogą stworzyć zagrożenie bezpieczeństwa  
i zdrowia ludzi 

Głównym zagrożeniem jest istniejąca infrastruktura terenu oraz droga o lokalnym natężeniu 
ruchu w obrębie, których będą prowadzone roboty związane z wykonaniem inwestycji  
i napotkane uzbrojenie energetyczne. 
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4. Przewidywane zagrożenia występujące podczas realizacji robót budowlanych   
 – ich skala i rodzaje oraz miejsce i czas ich wystąpienia 

1. Wpadnięcie pracownika lub innej osoby czy pojazdu do wykopu spowodowane złym   
oznakowaniem i oświetleniem terenu, brakiem właściwych dojść do stanowisk pracy. 

2. Uszkodzenie istniejącego uzbrojenia  przy pracach ziemnych. 
3. Porażenie prądem w sytuacji braku wyznaczonej strefy niebezpiecznej w pobliżu linii  

energetycznej (należy zachować szczególną ostrożność przy pracach prowadzonych  
w niebezpiecznej odległości od linii energetycznych). 

4. Oberwanie się ścian wykopu spowodowane brakiem zabezpieczenia lub niewłaściwym 
zabezpieczeniem ścian (należy przewidzieć pełne umocnienie ścian traktując wykopy  
jako wąsko przestrzenne). 

5. Spadanie brył ziemi i innych materiałów na pracujących w wykopie spowodowane  
niewłaściwym umocnieniem ścian, niewłaściwym składowaniem materiałów lub zbyt  
dużą głębokością wykopu do bezpośredniego wyrzutu urobku przy braku pośredniego  
miejsca przerzutu w górę. 
 

5. Sposób prowadzenia instruktażu pracowników przed przystąpieniem do robót 
drogowych 

Przed przystąpieniem do robót pracownicy winni zostać: przeszkoleni w zakresie zagrożeń, 
które mogą wystąpić podczas budowy, przepisów BHP, wyposażeni w odzież ochronną oraz 
poinstruowani o konieczności stosowania środków ochrony osobistej. Pracownik w zeszycie 
szkoleń stanowiskowych potwierdza udzielenie instruktażu własnoręcznym podpisem.  
 

6. Stosowanie środków ochrony indywidualnej 

Do ochrony oczu stosować okulary ochronne. Z odzieży ochronnej stosować kurtki 
przeciwdeszczowe i rękawice ochronne. Przy pracy w głębokim wykopie i zagrożeniu 
spadającymi z góry elementami koniecznie stosować kaski ochronne. 
 

7. Nadzór nad pracami szczególnie niebezpiecznymi 

Do wykonywania prac szczególnie niebezpiecznych kierownik wyznaczy osoby kierujące 
tymi robotami. Ustali zakres robót, kolejność ich wykonywania oraz szczegółowe warunki 
BHP. 
Środki techniczne i organizacyjne zapobiegające niebezpieczeństwom wynikającym  
z wykonywania robót budowlanych w strefach zagrożenia zdrowia lub w ich sąsiedztwie. 
W przypadku wystąpienia zagrożenia należy natychmiast przerwać pracę, odsunąć się  
z zagrożonego miejsca i poinformować osoby znajdujące się w rejonie zagrożenia. 
Powiadomić kierownika o zaistniałym zdarzeniu. W sytuacji zaistnienia wypadku należy 
udzielić poszkodowanym pierwszej pomocy, zabezpieczyć miejsce wypadku.  
W przypadku pożaru powiadomić Straż Pożarną, przystąpić do akcji gaszenia przy użyciu 
podręcznego sprzętu gaśniczego, a po przyjeździe jednostki – podporządkować się 
kierującemu akcją. Istniejące drogi w tym rejonie zapewniają dojazd straży pożarnej w razie 
zagrożenia. 
Prace związane z układaniem rurociągów należy prowadzić zgodnie z przepisami BHP, 
odpowiednimi normami i warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót.  
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Roboty ziemne i budowlane prowadzone będą częściowo przy czynnym ruchu. Dlatego też, 
miejsca prowadzenia robót winny być zabezpieczone barierami ochronnymi oraz  
od zmierzchu do świtu i przy złej widoczności – odpowiednio oświetlone – światło 
ostrzegawcze koloru czerwonego. 
Na terenie budowy inwestycji występuje podziemne uzbrojenie, w związku, z czym zachodzi 
obawa naruszenia istniejących przewodów przy pracach ziemnych.   
Budowa inwestycji realizowana będzie wg projektu.  
Nie wolno sytuować stanowisk pracy, składowisk materiałów lub maszyn i urządzeń 
budowlanych bezpośrednio pod napowietrznymi liniami elektroenergetycznymi lub  
w odległości mniejszej niż:  
- 3m – dla linii o napięciu znamionowym 1kV,  
- 5m – dla linii o napięciu znamionowym 1kV> x 15kV,  
W przypadku wykonywania robót przy użyciu żurawi lub urządzeń załadowczo-
wyładowczych zachować należy wymienione wyżej odległości mierzone od najbardziej 
zewnętrznej linii napowietrznej do najdalej wysuniętego punktu urządzenia wraz z ładunkiem. 
Zabrania się też podchodzenie do transportowanego zbrojenia znajdującego się w położeniu 
wyższym niż 0,5m ponad miejscem ułożenia. Nie wolno rzucać elementów zbrojenia,  
a w czasie transportu należy je zabezpieczyć przed przesunięciem. 

 
 

     Projektant branży  
             instalacyjnej: 

      mgr inż. Bożenna SYNOWIECKA 
     upr. nr UAN-VIII/83861/115/90 
                                                          w spec. instal.- inż. w zakresie sieci i instalacji sanitarnych 
 
   
 
  Data opracowania:      

marzec,  2019 r. 
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Kaskada wew. Ø160/4,7  mm

56,0m 20,0m 14,5m

PROFIL PODŁUŻNY PRZYŁĄCZA KANALIZACJI SANITARNEJ

SKALA 1:100

spec. INSTALACYJNA

PROJEKTOWAŁA:

NR UPRAWNIEŃ:

PODPIS:

NR UMOWY:

03/2019

DATA OPRACOWANIA: SKALA:

1:100

4

NAZWA

RYSUNKU:

PROFIL PODŁUŻNY PRZYŁĄCZA KAN. SANIT.

PODPIS:PODPIS:

OPRACOWAŁ:

MIASTOPROJEKT CZĘSTOCHOWAMIASTOPROJEKT CZĘSTOCHOWA

SPÓŁKA Z O. O. 42 - 201 CZĘSTOCHOWA, UL. SZYMANOWSKIEGO 15

ADRES

OBIEKTU:

TEMAT

OPRACOWANIA:

BUDYNEK  OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ

OLSZYNA, UL. KLONOWA 3

518/PW/2019

   13

mgr inż. B. SYNOWIECKA

UAN-VIII/83861/115/90

NR RYS. NR STR.



1

2

 1. -- RURA PE - Ø50/4,6mm

 2. -- PRZEJŚCIE PE / STAL Z GWINTEM WEWNĘTRZNYM 50/40

 3. -- NYPEL STAL. OC. Ø40

 4. -- ZAWÓR GRZYBKOWY Ø40

 5. -- REDUKCJA WZ STAL. OC. Ø40/25

 6. --  ŁĄCZNIK WODOMIERZOWY MOSIĘŻNY Ø25

 7. -- WODOMIERZ SKRZYDEŁKOWY Ø25

 8.--   ZŁĄCZKA NAKRĘTNA MOSIĘŻNA Ø25

 9. -- ZAWÓR ANTYSKAŻENIOWY EA Ø40

 10. -- TRÓJNIK STAL. OC. Ø40/32

 11. --  NYPEL STAL. OC. REDUKCYJNY Ø40/32

 12. -- ZAWÓR GRZYBKOWY Ø32

 13. -- PRZEJŚCIE PE / STAL Z GWINTEM WEWNĘTRZNYM 40/32

 14. -- RURA PE - Ø40/3,7mm

 15. -- NYPEL STAL. OC.  Ø32

 
16. -- STOPNIE ZŁAZOWE ŻELIWNE

 17. --  ZAWÓR GRZYBKOWY ZE SPUSTEM Ø40

3

4

6 7

5

6

8

5

17

3

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

6

5

8

7

5

6

3

9

15

13

12

14

11

14

16

PRZEKRÓJ A - A

PRZEKRÓJ B -B

400

Hz

150

150

150

150

PŁYTA STABILIZACYJNA

Z BETONU

PRZEJŚCIE SZCZELNE

KRĄG DENNY PREFABRYKOWANY

Z OPRAWIONYMI PRZEJŚCIAMI

STUDNIE POMALOWAĆ

2 x HYDROIZOLACJĄ

WŁAZ ŻELIWNY

LEKKI  W Ø 600

OBUDOWA BETONOWA

PŁYTA POKRYWOWA Ø 1440

KRĘGI BETONOWE

1200/1000 LUB 1200/500

ŁĄCZONE NA USZCZELKĘ

16

1200150 150 150150

STUDZIENKA WODOMIERZOWA

SKALA 1:25

17

spec. INSTALACYJNA

PROJEKTOWAŁA:

NR UPRAWNIEŃ:

PODPIS:

NR UMOWY:

03/2019

DATA OPRACOWANIA: SKALA:

5

NAZWA

RYSUNKU:

STUDZIENKA WODOMIERZOWA

PODPIS:PODPIS:

OPRACOWAŁ:

MIASTOPROJEKT CZĘSTOCHOWAMIASTOPROJEKT CZĘSTOCHOWA

ADRES

OBIEKTU:

TEMAT

OPRACOWANIA:

BUDYNEK  OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ

OLSZYNA, UL. KLONOWA 3

518/PW/2019

   14

mgr inż. B. SYNOWIECKA

UAN-VIII/83861/115/90

NR RYS. NR STR.

1:25



TYPOWA STUDZIENKA

KANALIZACYJNA Ø1,0m

          SKALA 1:25

D
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=

 
8
5
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0
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=

 
0
 

 
3
0
0

H
Z

PAPA ZGRZEWALNA LUB

ZWYKŁA NA LEPIKU NA WARSTWIE

CEMENTOWEJ SPADKOWEJ

STUDNIĘ POMALOWAĆ

2x HYDROIZOLACJĄ

WŁAZ ŻELIWNY  KL. D

Ø600 Z WYPEŁNIENIEM BETONOWYM

PODMURÓWKA Z BLOCZKÓW

BETONOWYCH NA

ZAPRAWIE CEMENTOWEJ

PŁYTA POKRYWOWA Ø1200

KRĘGI BETONOWE

1000/250; 1000/500; 1000/1000

ŁĄCZONE NA USZCZELKĘ

PRZEJŚCIE SZCZELNE

TULEJOWE Z USZCZELKĄ

GUMOWĄ

KRĄG DENNY

PREFABRYKOWANY

Z OPRAWIONYMI

PRZEJŚCIAMI

I WYLANA KINETĄ

PRZEKRÓJ A - A

PRZEKRÓJ B -B

3
,
0
 
%

STOPNIE ŻELIWNE

ZŁAZOWE

B B

A A

OZNACZENIA:

1. Dn-  ŚREDNICA NOMINALNA KANAŁU

2. HZ-  ZMIENNA GŁĘBOKOŚĆ STUDNI

            LICZONA OD POZIOMU TERENU

3. m-    PODMURÓWKA

4. k -    k = 0,8 Dn

1
0

0
0

PŁYTA STABILIZACYJNA

Z BETONU C12/15

3
,
0
 
%

1
2

0
2

0
0
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0
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1
2

0
2

0
0
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k

3
0

0

3
0

0

PRZEKRÓJ C - C

3
,0

 %

3
,0

 %

C
C

C

BB

A
A

STOPNIE ŻELIWNE

ZŁAZOWE

STOPNIE ŻELIWNE

ZŁAZOWE

3
0

0

D

n

600

spec. INSTALACYJNA

PROJEKTOWAŁA:

NR UPRAWNIEŃ:

PODPIS:

NR UMOWY:

03/2019

DATA OPRACOWANIA: SKALA:

6

NAZWA

RYSUNKU:

TYPOWA STUDZIENKA KANALIZACYJNA Ø1,0m

PODPIS:PODPIS:

OPRACOWAŁ:

MIASTOPROJEKT CZĘSTOCHOWAMIASTOPROJEKT CZĘSTOCHOWA

ADRES

OBIEKTU:

TEMAT

OPRACOWANIA:

BUDYNEK  OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ

OLSZYNA, UL. KLONOWA 3

518/PW/2019

   15

mgr inż. B. SYNOWIECKA

UAN-VIII/83861/115/90

NR RYS. NR STR.

1:25



spec. INSTALACYJNA

PROJEKTOWAŁA:

NR UPRAWNIEŃ:

PODPIS:

NR UMOWY:

03/2019

DATA OPRACOWANIA: SKALA:

7

TYPOWA STUDZIENKA KANALIZACYJNA Ø0,425m

PODPIS:PODPIS:

OPRACOWAŁ:

MIASTOPROJEKT CZĘSTOCHOWAMIASTOPROJEKT CZĘSTOCHOWA

BUDYNEK  OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ

OLSZYNA, UL. KLONOWA 3

518/PW/2019

   16

mgr inż. B. SYNOWIECKA

UAN-VIII/83861/115/90

NR RYS. NR STR.

   TYPOWA STUDZIENKA

KANALIZACYJNA Ø0,425m
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